
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2685325

ProdejNejdek (okres Karlovy Vary)

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Prodej zahrady 203 m2 s chatkou, Nejdek,
okr. Karlovy Vary
ČÍSLO ZAKÁZKY: 830412 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Nejdek (okres Karlovy Vary)

Prodej zahrady 203 m2 s chatkou, Nejdek, okr. Karlovy Vary

Hledáte zahradu s chatkou? Tak právě pro Vás máme v naší
nabídce zahradu v osobním vlastnictví o rozloze 203 m2, která se
nachází v Nejdku, ul. Údolní. Součástí prodeje je dřevěná chatka
14 m2, v chatě je dřevěné schodiště na půdu, která je dostatečně
prostorná pro vybudování další spací části, dále pak kůlna a
skleník. Na pozemku je přípojka na užitkovou vodu. Napojení
elektřiny je možné. Nabízená nemovitost se nachází na okraji obce,
v klidné lokalitě plné zeleně. Pokud hledáte klid, odpočinek nebo
jen posezení s rodinou u grilování něčeho dobrého, tak je tato
zahrádka pro Vás úplný ideál. Veškerá občanská vybavenost je na
dosah. Neváhejte a sjednejte si prohlídku ještě dnes.

CENA: (za nemovitost) 510 500,- Kč

Informace o nemovitosti

Stav objektu dobrý

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 203

Umístění objektu klidná část obce

Doprava silnice
autobus

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Zdravotnická zařízení
Pošta
Supermarket
Kompletní síť obchodů a služeb

Parkování venkovní stání

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2685325

ProdejNejdek (okres Karlovy Vary)

Ostatní Plot

Druh pozemku zahrada
Realitní makléř

Samcová Jana
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


